4) Plurimum offerens spectato eo, quod super realitate hac solummodo unica praetensio Camerae, ob quam licitatio proscribitur, haereat, tenebitur intra 14 dies post approbatam

licitationem totum pretium emti venditi; pro
essu autem, si intermedio tempore nonnulli
creditores tabularem securitatem quaesivissent,
Sammam a C. R. Fisco in quota 119 fl. 34 1/2
xr. V. V. una cum usuris per 4 0/0 a die 1.
Novembris 1819 usque ad effectivam solutio-
nem currentibus nec non litis expensas in quota
11 fl. 55 1/2 xr. M. C. et pariter executionis
expensas ad depositum judiciale Magistratus Ro-
lomyensis pro re jurevincentis C. R. Camerae
comportare; reliqua vero domo venditae tabu-
lariter inhaerentia onera, si creditores ante sti-
pulationem sibi nefors solutionis capitalium suo-
rum terminum solutionem acceptare detracta-
rent, pro ratha oblatis pretii in se suscipere
et talia ex residuo emti venditi pretio, post-
quam de liquiditate ac prioritato inter credito-
res extricatum fuerit, ordoque constitutus ac
tabella solutionis, juxta quam creditores paci-
ficandi sunt, emtori admanuata fuerit, intra
14 dies a die intimatae tabellae solutionis cre-
ditoribus ad pretium emti venditi resignantis
solutionem praestare, aut debita ea, quae ne-
fors circa domum erga solvendas usuras relin-
querentur, super eadem domo asecurare, ac
socus ad petitum creditoris vel debitoris do-
mus vendita praesciendendo etiam a nova ejus-
dem aestimatione, in unico termino novae li-
citationi exponeretur, et in hocce termino
etiam infra pretium venderetur, quo tunc em-
tor pro omni damno orituro, tam creditoribus,
quam debitori responsabilis foret.

5) Liberum est emtori, si juxta praecedens
punctum intabulati ad domum emtam credito-
res pro retentionis circa domum intabulatis praes-
tensionibus sese tempestive non insinuaverint,
etiam ante emanatam tabellam solutionis integ-
rum emti venditi pretium, detruncato vadio in
paratis deposito, ad judiciale depositum Magi-
stratus comportare.

6) Postquam emtor integrum, aut pro re na-
ta residuum emti venditi pretium persolverit,
sequo de persoluto debito legitimaverit, eidem
decretum domini ad emtam domum extradat-
tur; omnia onera domum tabulariter aggra-
vantia (exceptis oneribus fundi, quae emtor in
se suscipere obligabitur) extabulabuntur et ad
pretium liciti transferuntur, emtorque in phy-
sioam possessionem emtae domus intromittetur.

7) Emendi cupidis liberum est extractum ta-
bularem, actum detaxationis tum conditiones
licitationis vendendae domus in Registraturae
Magistratuali Rolyomyensi inspicere aut per co-
piam levare.